



COHEMIN

COMPANÍA DE HERRAMIENTAS Y MAQUINAS INDUSTRIALES S.A.C.

RUC 20603371110

COTIZACIÓN N° 00232/2024- COHEMIN

Cliente:	CIENCIA INTERNACIONAL	Fecha:	7/11/2024
Ruc:	20137290180		
Atención:	HECTOR ANTARA		
Dirección:	AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 - URB. SAN ANTONIO - MIRAFLORES - LIMA		
Telf:			
E-mail:			

ITEM	CANT	DESCRIPCION	P.UNIT	P.TOTAL
01	2	Polea d/ acero inox c/ gancho 1/2 tn. p/ sogá 1/2"	S/ 101.69	S/. 203.38
02	1	Soga d/nylon 1/2 PURO NAYLON (100METROS)	S/ 593.22	S/. 593.22
03	5	Casco de seguridad para trabajos en altura - STEELPRO	S/ 72.03	S/. 360.15
04	1	Lijadora inalámbrica roto orbital de 5" 125mm (COMPLETO)-	S/ 355.93	S/. 355.93
05	50	Lija velcro 5" grano 40 p/ lijadora roto orbital -	S/ 2.37	S/. 118.50
06	50	Lija velcro 5" grano 120 p/ lijadora roto orbital	S/ 2.20	S/. 110.00
07	5	Correa o Cintillo de plastico de 430 mm(100 und.)	S/ 15.25	S/. 76.25
08	6	Hoja sierra p/arco 12" 18D - SANDFLEX	S/ 5.09	S/. 30.54
09	1	alicate presión curvo7" TRUPER COD. 17421	S/ 25.42	S/. 25.42
10	1	Caja p/ Herramientas PVC de 16" - Truper 11141	S/ 38.14	S/. 38.14
11	5	kg. DETERGENTE	S/ 8.48	S/. 42.40
12	6	Brocha de 2pulg. Marca Tumi	S/ 15.25	S/. 91.50
13	6	Brocha de 3pulg. Marca Tumi	S/ 22.88	S/. 137.28
14	6	Cepillo acero p/lijar 2pulg. Truper 11559	S/ 10.17	S/. 61.02
15	6	Thiner Acrílico xgl. 350 Maestro	S/ 21.19	S/. 127.14
16	5	Waípe blanco xKlg.	S/ 4.24	S/. 21.20
17	3	Traje de protección para productos químicos talla M - TRUPER 13983	S/ 23.73	S/. 71.19
18	3	Traje de Protección para productos químicos talla L - TRUPER 14421	S/ 23.73	S/. 71.19
19	3	Traje de Protección para productos químicos talla XL - TRUPER 14422	S/ 23.73	S/. 71.19
20	10	Trapo industrial x Kg - Suelto	S/ 4.24	S/. 42.40
21	4	Transformador de oxido - 3BSI	S/ 46.61	S/. 186.44
22	12	Gas propano desc.-MARCA 3BSI SPRAY DE 400 ML	S/ 21.19	S/. 254.28
23	2	Chispero triangulo	S/ 10.17	S/. 20.34
24	3	Correa o Cintillo de plastico de 200 mm (paq. 100)	S/ 8.47	S/. 25.41
25	5	Correa o Cintillo de plastico de 300 mm(paq. 100)	S/ 10.17	S/. 50.85
26	12	Hoja sierra p/arco 12" 24D - SANDFLEX	S/ 5.08	S/. 60.96
27	2	Comba de goma 24oz TRUPER 16932	S/ 24.58	S/. 49.16
28	10	Cinta aislante 1000 3M	S/ 8.47	S/. 84.70
29	1	Juego de zincromato epoxico, (base epoxica, catalizador, solvente)-ANYS	S/ 211.86	S/. 211.86
30	1	Juego de pintura griss epoxico, (pintura epoxica, catalizador, solvente)-ANY	S/ 211.86	S/. 211.86
31	1	Mandil p/soldar de cuero	S/ 25.42	S/. 25.42
32	4	Soldadura para fierro fundido 1/8 x kilo	S/ 15.25	S/. 61.00
33	2	Prensa tipo C 4pulg. 83-504 Stanley	S/ 38.14	S/. 76.28
34	2	Escuadra de combinacion de 12" Truper cod. 14380	S/ 33.90	S/. 67.80
35	4	Soldadura de plata 5% TW 5/95		S/. -
36	6	Soldadura de estaño 0.8mm 1LB marca Goot	S/ 127.12	S/. 762.72
37	6	Pasta para soldar 50gr. LATA GRANDE	S/ 67.80	S/. 406.80
38	1	Mascara de soldar fotosensible	S/ 110.17	S/. 110.17
39				S/. -
	SON	SEIS MIL TRENTA CON 64 /100 SOLES		

CONDICIONES COMERCIALES:	SUBTOTAL	S/	5,314.10
ENTREGA : ENTREGA INMEDIATA	IGV:	S/	956.54
FORMA DE PAGO : CONTADO	TOTAL:	S/	6,270.63
VALIDEZ DE OFERTA : 7 DIAS			
CTA. CTE. SOLES : BCP 191-2526653-0-46 CCI 002-19100252665304655			
CTA CTE. DOLARES : BCP 191-2587237-1-15 CCI 002-19100258723711555			

Atentamente,

Jose Lozano

Representante de Ventas

Contacto: 989562155

cohemin.peru@gmail.com

adm.coheminsac@gmail.com

AV. REPUBLICA DE ARGENTINA NRO. 477 INT. 144 - URB. LIMA INDUSTRIAL - LIMA

